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Maratonlistan 2003: Liko AB – Växer snabbt och uthålligt 
av egen kraft och tar plats på listan över Sveriges snabbast 
växande företag. 
 
Det privatägda medicinteknikföretaget Liko i Luleå är ett av Sveriges snabbast 
växande företag, enligt Maratonlistan 2003 som presenterats av 
tillväxtkonsulten Ahrens och Svenska Dagbladet. Liko AB, som är nykomling 
på listan och även enda företag från Norrbotten, har sedan 1992 vuxit i 
genomsnitt med 19,4 procent och gick in på listans 37:e plats.  
 
- Det är en maratonprestation av Liko AB, att under tio års tid växa så snabbt med 
uthållig lönsamhet, säger Thomas Ahrens, grundare Ahrens Rapid Growth. 
 
Liko är Nordens ledande tillverkare av patientlyftar, med betydande marknadsandelar 
i framför allt Europa och Nordamerika. Vid årsskiftet omsatte Liko AB 223 miljoner 
kronor och hade 61 anställda. Totalt inom koncernen arbetar c:a 180 personer, varav 
120 personer i Sverige. 
 
Ahrens definition på maratonföretag är företag som under de senaste tio åren haft en 
genomsnittlig organisk omsättningsökning på minst 20 procent, har minst 50 
anställda och en omsättning på minst 50 miljoner kr. Företaget ska ha funnits i minst 
elva år, sedan 1992, och vara lönsamt.  
 
Till årets Maratonlista har 40 företag kvalificerat sig med en tillväxt över 20 procent, 
där vinnaren har en tillväxt på 60 procent. En placering på maratonlistan är inte bara 
en belöning för bolagets goda resultat och snabba tillväxt. Det är också ett bevis på 
nytänkande och ett gott entreprenörskap, som förhoppningsvis inspirerar och 
utmanar andra företag och koncerner till att stärka tillväxtkraften att nomineras till 
kommande års listor.  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Thomas Ahrens, grundare Ahrens Rapid Growth, 070-879 11 00 
Gunnar Liljedahl, grundare och ägare Liko AB, 070-588 02 55 alt 0920-244700. 
 
Besök gärna också vår webbplats www.liko.se för mer information om oss och våra produkter.  
I vårt presscenter, http://www.liko.se/press hittar du gratis bilder med anknytning till denna artikel. 
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